7 Cámara tipo BALA y accesorios 1.796.461$   

9 Canalización y cableado 604.779$   

10 Instalación (mano de obra) 3.370.854$   

Sub Total Neto 8.110.186$   

IVA 19% 1.540.935$   

Total 9.651.121$   

A la empresa TYCO SERVICES S.A, RUT 83.157.200-0, por la suma total de 
$9.651.121 (nueve millones seiscientos cincuenta y un mil ciento veintiún pesos) 
IVA incluido. 

Siendo las 16:00 hrs., firman los integrantes de la comisión. 

HECTOR ZAMBRANO ARRIAGADA GONZALO SALAS ESTAY 
JEFE DE UNIDAD DE PERSONAS   JEFE DE UNIDAD DE GESTIÓN E INFORMATICA 

FISCALÍA REGIONAL DE ANTOFAGASTA FISCALIA REGIONAL DE ANTOFAGASTA